РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

от 26.07.2013 г.
№ 127

с. Белое

Об установлении норм предоставления общей площади жилого помещения по договорам социального найма на территории Белосельского сельского поселения

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №188-ФЗ, Уставом МО «Белосельское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма на территории Белосельского сельского поселения в следующих размерах:

–
для одиноких граждан – 33 кв.м.

–
на семью из двух человек – 42 кв.м.

–
на семью из трёх человек и более – не менее 18 кв.м. на каждого члена семьи.

2. Установить минимальный размер площади жилого помещения на территории Белосельского сельского поселения – 12 кв.м.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации МО «Белосельское сельское поселение» Бирюкова В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах в библиотеках с.Преображенского, с.Белого и на официальном сайте администрации.

Глава МО «Белосельское

сельское поселение»
В.В. Сергиенко